
Zápis z první schůzky školního parlamentu konané dne 27. 9. 2023 

První letošní setkání školního parlamentu se konalo ve středu 27. 9. 2023. Sešli se na něm 

zástupci 5. - 9. třídy a vedení školy. V samotném úvodu byly žákům ujasněny funkce a cíle 

školního parlamentu. Hlavním tématem prvního zasedání parlamentu byla každoroční 

halloweenská párty, kterou na naší škole pořádají dle tradice žáci 9. třídy. Tento rok se 

ovšem halloweenská párty neuskuteční. Kdo ovšem chce, může přijít v úterý 31. října 

v masce či strašidelném kostýmu. Na parlamentu jsme také projednávali prodej mléčných 

výrobků, které se těší velkému zájmu mezi našimi žáky. Tyto výrobky budou dostupné u paní 

učitelky Mgr. Kateřiny Hrubé. Pro žáky naší školy jsou připraveny také „barevné dny“, během 

nichž se celá škola oblékne do vybrané barvy a vytvoří tak výjimečnou atmosféru. Pokud by 

měl někdo zájem, může se také přihlásit k vystoupení ve školním rozhlasu. Může pozdravit 

spolužáky, popřát někomu k narozeninám nebo pustit pěknou písničku pro celou školu. 

                      Hedvika Hluchníková, 7. třída 

         Mgr. Michal Kunický, výchovný poradce 

 

 


